
ZARZĄDZENIE NR 126/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w  Regulaminie Pracy w Urzędzie Miejskim w Łasku

Na podstawie art. 42 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 1930)   w związku z art. 104, 104², 129, 207 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku Kodeksu pracy (t.j.  Dz.U. z 2018 r. poz. 917, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. W porozumieniu z zakładową organizacją związkową wprowadzam  zmiany w załączniku Nr 1 do 
Zarządzenia Burmistrza Łasku Nr 272/16 z dnia 30 listopada 2016 roku  w sprawie  ogłoszenia tekstu 
jednolitego Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Łasku w sposób następujący:

1. W załączniku nr 1 do Regulaminu pn. „Zasady wyposażania pracowników w odzież i obuwie robocze”:

1) ust. 1 lit. b) otrzymuje nowe brzmienie: „b) Kierowca samochodu osobowego - fartuch drelichowy (24 m-
ce), rękawice ochronne (do zużycia), buty przem. sk/gum. (24 m-ce), fartuch wodoodporny (do zużycia), 
okulary przeciwsłoneczne (48 m-cy), kurtka ocieplana (2 o.z.);”;

2) ust. 1 lit. g) otrzymuje nowe brzmienie: „g) Goniec - kurtka ocieplana (2 o.z.), buty prze.sk/gum. (24 m-
ce), okulary przeciwsłoneczne (48 m-cy); ”;

3) ust. 4 lit. c) otrzymuje nowe brzmienie: „c) okularów przeciwsłonecznych, o których mowa w ust. 1 pkt b) 
i g), dokonywana jest po przedłożeniu rachunku zakupu, jednak nie więcej niż do kwoty 210,00 zł brutto,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miejskiego w Łasku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Zarząd Związku Zawodowego
Pracowników Urzędu Miejskiego

Pracodawca
Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 57DD632E-336D-4709-B9EE-7FA3E150CC46. Podpisany Strona 1




